%El’ﬂ DESSERTS % %EIH‘ %

QLACES & SORBETS
ICE-CREAM & SORBET

Cheesecake aux Fruits Exotiques &8 12 €
Cheesecake with Exotic Fruit Palette de Glaces et Sorbets (3 boules) 10 €
Your choice of Ice-Cream and Sorbet (3 scoops)
Allumettes Croustillantes au Chocolat & Sésame 10 €
Chocolate & Sesame Crunchy Bars GLACES :Vanille, Caramel Beurre Salé, Café,
Chocolat, Thé Vert Matcha, Lait de Coco, Gingembre
Fondant au Chocolat, Glace Vanille 192 € ICE-CREAM : Vanilla, Salted Butter Caramel, Coffee,
Chocolate Fondant, Vanilla Ice-Cream Chocolate, Matcha Green Tea, Coconut Milk, Ginger
Financier Moelleux et Mywtilles, Glace Yaourt &8 12 € SORBETS : CitronVert, Mangue, Fraise, Ananas,
Financier Sponge cake and Blueberries, Yogurt Ice-Cream Litchi
SORBETS : Lime, Mango, Strawberry, Pineapple,
Assiette de Fruits Exotiques 20 € Lychee

Fresh Exotic Fruit Plate

Assortiment de Mochi Glacés Artisanaux 18 €
Iced Mochi Assortment

LIOUNEURS

Sélection de Mini Patisseries (4p.) & 16 €
Mini Sweets Assortment
Takara Plum Wine —Vin de prune 12/75 ¢l 8/40%€
Plateau de Gourmandises et Fruits Frais & Partager & NigoriYuzushu — Liqueur de yuzu 5/50 cl 12 /100 €
Sharing Sweets and Fresh Fruit Tray Nigori Anzushu — Liqueur d’abricot 5/50 cl 12 / 100 €
Min. 2 pers. 14 €/ pevs.
Maury Mas Amiel Vintage 2008 8/75cl 10 /70 €
Coteaux du Layon Rochefort 2013 12 /75 ¢l 10/ 70 €
Porto Quinta de Vargellas 2005 7/75 cl 20 /170 €
Powrto Tawny Colheita Nieport 2000 7/75¢  35/300€

& = Nouveau/New
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BOJISSONS CHAUDES
HOT DRINKS

Expresso / Décaféiné / Noisette
Double Expresso / Café Creéme / Cappuccino
Chocolat Chaud

Sélection de Thés
Thé Vert

Eavl Grey

Fruits Rouges
Assam

Davjelling

Lapsang Souchong
Rooibush

Sencha

Infusions
Citronnelle
Fleur d’Oranger
Menthe Poivrée
Tilleul

Vevrveine Menthe

T

3,50 €
4,50 €
4,50 €

5 €

5 €

Ty
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COGNAC

Rémy Martin 1738
Rémy Martin XO
Hennessy XO
Mavrtell Cordon Bleu
Delamain Extra

ELIXIRS

Hennessy Paradis
Rémy Martin Louis XJIJT

Hennessy Paradis Jmpev‘ial

ARMAGNAC
Bas Armagnac Domaine d’Ognoas 2004
Bas ;Z\v‘magnac Dowmaine d'Ognoas 1973

CALVADOS
Rogev GroultVénérable Howrs d';z\ge

Roger Groult Réserve Ancestrale

RHUM
Zacapa Sistema Solera 23 ans (Guatemala)

Diplomatico Vintage (Venezuela)

J.MVieux Hors cl';z\ge 1995 (Marvtinique)

GRAPPA NONINO
Fv‘agolino

Ribolla

Picolit

Riserva

Verre

4l

25 €
30 €
35 €
35 €
50 €
120 €
350 €
400 €

20 €
30 €

20 €

25 €
30 €
35 €

15 €
15 €
25 €
35 €

T

Bouteille

70 cl

320
490
590
590
850
2000
5000
6000

ONONONONONONONO

260
400

an dh

260 €
690 €

320 €
490 €
550 €

180 €
180 €
320 €
590 €

Ty




